
名次 帆号 所属俱乐部 姓名 中帆协注册ID 出生日期 R1 R2 R3 R4 R5 R6 Nett

1st 290 厦门顽石 路赛亚 CYA000550 2008/6/10 1 1 -2 1 1 1 5

2nd CHN33 深圳陈锦浩航海 李泓熹 CYA000317 2009/5/20 5 2 1 3 2 -6 13

3rd 121 深圳陈锦浩航海 郁霖堃 CYA000304 2009/1/21 2 5 4 2 4 -7 17

4th CHN8 深圳陈锦浩航海 黄淙果 CYA000326 2009/2/2 4 3 3 4 3 -5 17

5th 316 深圳陈锦浩航海 陈则睿 CYA000316 2009/5/8 3 4 5 5 5 -8 22

6th C666 深圳陈锦浩航海 李骐铭 CYA000305 2010/2/9 6 6 6 6 -7 4 28

7th 173 深圳陈锦浩航海 张峻滔 CYA000928 2010/3/10 7 8 7 8 10 (20 DNC) 40

8th 148 广州南沙帆协队 韦翕 CYA001904 2009/5/29 9 10 9 7 6 (20 DNC) 41

9th 3 深圳陈锦浩航海 严文泽 TD000046 2011/9/12 8 7 8 (20 DNF) 8 20 DNC 51

10th C91 广州南沙帆协队 李卓睿 CYA001946 2009/11/29 11 11 12 11 12 (20 DNC) 57

11th 140 广州南沙帆协队 魏骏 CYA001915 2010/3/15 10 9 10 9 (20 UFD) 20 DNC 58

12th 98 广州南沙帆协队 聂子恒 TD000052 2010/9/16 12 13 13 12 11 (20 DNC) 61

13th 781 广州南沙帆协队 张一驰 TD000053 2009/10/24 13 14 14 13 9 (20 DNC) 63

14th 1 广州南沙帆协队 张海东 CYA001954 2009/3/9 14 12 11 10 (20 UFD) 20 DNC 67

15th CHN713 海豹远航 刘睿阳 CYA000324 20070713 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 2 82

16th CHN1008 深圳陈锦浩航海 程祉寓 CYA000330 2008/10/8 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 3 83

17th C76 深圳陈锦浩航海 殷伟航 CYA001914 2010/7/28 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 100

17th C7 深圳陈锦浩航海 梁彦博 CYA000391 2006/5/15 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 100

17th C506 深圳陈锦浩航海 梁宗涛 TD000008 2010/5/6 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 100

17th 4 海阔海洋体育 吴启涵 CYA000325 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 100

裁判长： 裁判长：
裁判长：

场地赛成绩
组别：男子10岁以上                             地点：深圳大鹏                                                发布时间：2021年4月18日

2021年“自力杯”深圳陈锦浩帆船赛
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名次 帆号 所属俱乐部 姓名 中帆协注册ID 出生日期 R1 R2 R3 R4 R5 R6 Nett

1st CHN886 深圳陈锦浩航海 张澄 CYA000306 2011/5/4 2 1 2 1 1 -3 7

2nd 916 深圳陈锦浩航海 陈牧云 CYA000334 2011/9/16 1 2 1 2 -3 2 8

3rd CHN88 深圳陈锦浩航海 李秋实 CYA000314 2011/8/19 3 -6 3 4 2 1 13

4th C721 深圳陈锦浩航海 彭柯睿 CYA000315 2011/7/21 5 3 4 6 8 (14 DNC) 26

5th 5 深圳陈锦浩航海 申翰明 CYA001328 2012/7/15 7 7 7 3 6DPI2 (14 DNC) 30

6th 187 深圳陈锦浩航海 林键泓 2012/5/26 6 4 6 8 7 (14 DNF) 31

7th C101 深圳陈锦浩航海 张铂程 TD000044 2011/12/31 4 5 9 5 9 (14 DNC) 32

8th CHN 227 深圳陈锦浩航海 钟礼轩 TD000048 2011/2/27 8 9 8 10 6 (14 DNC) 41

9th C333 深圳陈锦浩航海 陈翊侨 CYA001621 2012/4/29 9 8 5 9 (14 UFD) 14 DNC 45

10th 999 深圳陈锦浩航海 吴昊恩 TD000004 2013/12/12 10 (14 UFD) 11 7 5 14 DNC 47

11th U147 深圳陈锦浩航海 赵子珺 TD000049 2012/3/27 (14 DNF) 10 10 11 10 14 DNC 55

12th C4 深圳陈锦浩航海 李承霖 CYA000927 2011/10/14 (14 NSC) 14 DNC 14 DNC 14 DNC 14 DNC 14 DNC 70

12th C71 深圳陈锦浩航海 吴宇乔 CYA001888 2012/12/18 (14 DNC) 14 DNC 14 DNC 14 DNC 14 DNC 14 DNC 70

裁判长：

组别：男子10岁以下                                   地点：深圳大鹏                                           发布时间：2021年4月18日

场地赛成绩

2021年“自力杯”深圳陈锦浩帆船赛
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名次 帆号 所属俱乐部 姓名 中帆协注册ID 出生日期 R1 R2 R3 R4 R5 R6 Nett

1st C144 深圳陈锦浩航海 刘奕辰 CYA000332 2010/3/12 3 1 1 1 (7 UFD) 1 7

2nd C812 深圳陈锦浩航海 吕芊里 CYA000307 2007/8/12 1 2 4 3 1 (7 DNC) 11

3rd C126 深圳陈锦浩航海 纪子祺 CYA000691 2009/12/6 4 -5 3 2 4 3 16

4th 22 深圳陈锦浩航海 邵馨玥 CYA000323 2010/2/11 2 3 2 (7 UFD) 3 7 DNC 17

5th C42 深圳陈锦浩航海 陈欣妍 CYA000329 2008/1/13 -5 4 5 4 2 2 17

6th C717 深圳陈锦浩航海 罗童 CYA000352 2008/7/17 (7 DNC) 7 DNC 7 DNC 7 DNC 7 DNC 7 DNC 35

名次 帆号 所属俱乐部 姓名 中帆协注册ID 出生日期 R1 R2 R3 R4 R5 R6 Nett

1st CHN719 深圳陈锦浩航海 吴婉晴 TD000003 2011/7/19 1 2 1 2 -3 1 7

2nd 97 广州南沙帆协队 陈静瑜 CYA001664 2011/3/9 2 1 3 3 1 (4 DNF) 10

3rd 161 深圳陈锦浩航海 廖梓晴 2011/1/1 3 3 2 1 2 (4 DNF) 11

裁判长：

组别：女子10岁以下

组别：女子10岁以上                                      地点：深圳大鹏                                          发布时间：2021年4月18日

场地赛成绩

2021年“自力杯”深圳陈锦浩帆船赛
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名次 组别 帆号 所属俱乐部 姓名 中帆协注册ID 出生日期 性别 R1 R2 R3 R4 R5 R6 Nett

1st 男子10岁以上 290 厦门顽石 路赛亚 CYA000550 2008/6/10 男 1 1 -2 1 1 1 5

2nd 男子10岁以上 CHN33 深圳陈锦浩航海 李泓熹 CYA000317 2009/5/20 男 -12 3 1 3 3 11 21

3rd 男子10岁以下 CHN886 深圳陈锦浩航海 张澄 CYA000306 2011/5/4 男 -10 2 9 5 2 8 26

4th 男子10岁以下 916 深圳陈锦浩航海 陈牧云 CYA000334 2011/9/16 男 2 4 5 -11 8 7 26

5th 女子10岁以上 C144 深圳陈锦浩航海 刘奕辰 CYA000332 2010/3/12 女 9 5 4 9 (42 UFD) 3 30

6th 男子10岁以上 CHN8 深圳陈锦浩航海 黄淙果 CYA000326 2009/2/2 男 -11 11 3 4 4 9 31

7th 男子10岁以上 121 深圳陈锦浩航海 郁霖堃 CYA000304 2009/1/21 男 7 -16 6 2 9 13 37

8th 女子10岁以下 CHN719 深圳陈锦浩航海 吴婉晴 TD000003 2011/7/19 女 3 8 8 8 -26 12 39

9th 女子10岁以下 97 广州南沙帆协队 陈静瑜 CYA001664 2011/3/9 女 5 7 13 10 5 (42 DNF) 40

10th 男子10岁以上 316 深圳陈锦浩航海 陈则睿 CYA000316 2009/5/8 男 8 13 7 6 11 -14 45

11th 男子10岁以下 CHN88 深圳陈锦浩航海 李秋实 CYA000314 2011/8/19 男 13 -17 10 13 6 4 46

12th 女子10岁以上 C812 深圳陈锦浩航海 吕芊里 CYA000307 2007/8/12 女 4 6 19 20 7 (42 DNC) 56

13th 女子10岁以下 161 深圳陈锦浩航海 廖梓晴 2011/1/1 女 17 9 12 7 16 (42 DNF) 61

14th 男子10岁以上 C666 深圳陈锦浩航海 李骐铭 CYA000305 2010/2/9 男 -19 18 11 14 13 6 62

15th 男子10岁以下 C721 深圳陈锦浩航海 彭柯睿 CYA000315 2011/7/21 男 15 10 16 16 21 (42 DNC) 78

16th 男子10岁以下 5 深圳陈锦浩航海 申翰明 CYA001328 2012/7/15 男 18 19 24 12 11 DPI1 (42 DNC) 84

17th 女子10岁以上 C126 深圳陈锦浩航海 纪子祺 CYA000691 2009/12/6 女 21 -25 15 17 23 15 91

18th 女子10岁以上 C42 深圳陈锦浩航海 陈欣妍 CYA000329 2008/1/13 女 24 21 -27 23 14 10 92

19th 女子10岁以上 22 深圳陈锦浩航海 邵馨玥 CYA000323 2010/2/11 女 6 12 14 (42 UFD) 19 42 DNC 93

20th 男子10岁以下 C101 深圳陈锦浩航海 张铂程 TD000044 2011/12/31 男 14 15 26 15 25 (42 DNC) 95

21st 男子10岁以下 187 深圳陈锦浩航海 林键泓 2012/5/26 男 16 14 23 22 20 (42 DNF) 95

组别：男女OP                                     地点：深圳大鹏                                      发布时间：2021年4月18日

场地赛总成绩

2021年“自力杯”深圳陈锦浩帆船赛
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22nd 男子10岁以上 173 深圳陈锦浩航海 张峻滔 CYA000928 2010/3/10 男 20 23 17 19 24 (42 DNC) 103

23rd 男子10岁以上 148 广州南沙帆协队 韦翕 CYA001904 2009/5/29 男 27 27 21 18 12 (42 DNC) 105

24th 男子10岁以下 CHN 227 深圳陈锦浩航海 钟礼轩 TD000048 2011/2/27 男 22 24 25 29 18 (42 DNC) 118

25th 男子10岁以上 3 深圳陈锦浩航海 严文泽 TD000046 2011/9/12 男 23 22 18 (42 DNF) 15 42 DNC 120

26th 男子10岁以下 C333 深圳陈锦浩航海 陈翊侨 CYA001621 2012/4/29 男 25 20 20 25 (42 UFD) 42 DNC 132

27th 男子10岁以下 999 深圳陈锦浩航海 吴昊恩 TD000004 2013/12/12 男 26 (42 UFD) 33 21 17 42 DNC 139

28th 男子10岁以上 C91 广州南沙帆协队 李卓睿 CYA001946 2009/11/29 男 29 28 29 27 28 (42 DNC) 141

29th 男子10岁以上 140 广州南沙帆协队 魏骏 CYA001915 2010/3/15 男 28 26 22 24 (42 UFD) 42 DNC 142

30th 男子10岁以上 98 广州南沙帆协队 聂子恒 TD000052 2010/9/16 男 30 30 30 28 27 (42 DNC) 145

31st 男子10岁以上 781 广州南沙帆协队 张一驰 TD000053 2009/10/24 男 31 31 31 31 22 (42 DNC) 146

32nd 男子10岁以上 1 广州南沙帆协队 张海东 CYA001954 2009/3/9 男 32 29 28 26 (42 UFD) 42 DNC 157

33rd 男子10岁以下 U147 深圳陈锦浩航海 赵子珺 TD000049 2012/3/27 男 (42 DNF) 32 32 30 29 42 DNC 165

34th 男子10岁以上 CHN713 海豹远航 刘睿阳 CYA000324 20070713 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 2 170

35th 男子10岁以上 CHN1008 深圳陈锦浩航海 程祉寓 CYA000330 2008/10/8 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 5 173

36th 男子10岁以上 C76 深圳陈锦浩航海 殷伟航 CYA001914 2010/7/28 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 男子10岁以下 C4 深圳陈锦浩航海 李承霖 CYA000927 2011/10/14 男 (42 NSC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 男子10岁以上 C7 深圳陈锦浩航海 梁彦博 CYA000391 2006/5/15 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 男子10岁以上 C506 深圳陈锦浩航海 梁宗涛 TD000008 2010/5/6 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 女子10岁以上 C717 深圳陈锦浩航海 罗童 CYA000352 2008/7/17 女 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 男子10岁以下 C71 深圳陈锦浩航海 吴宇乔 CYA001888 2012/12/18 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

36th 男子10岁以上 4 海阔海洋体育 吴启涵 CYA000325 男 (42 DNC) 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC 210

裁判长
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